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Додаток 15
до рішення виконкому міської ради
Відомості 

про мешканку міста, якій надається щомісячна компенсація витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг у гуртожитку Криворізького державного педагогічного університету
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації
	Адреса реєстрації
	Опалювальний період
	Неопалювальний період

	
	
	сума на місяць

 (грн)
	сума на рік

 (грн)
	сума на місяць

 (грн)
	сума на рік

 (грн)

	Металургійний район

	Алєксєєнко Вікторія Вадимівна
	***
	614,00
	3 684,00
	307,00
	1 842,00

	Усього:
	
	614,00
	3 684,00
	307,00
	1 842,00


Керуюча справами виконкому                                                          Тетяна Мала

*** - конфіденційна інформація

